Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Sanitária e Ambiental - PPGESA

Associação ampla entre a Universidade Estadual do

Centro-Oeste e a Universidade Estadual de Ponta Grossa

Home Page:  www.3.unicentro.br/ppgesa

EDITAL 11/2021 - PPGESA/UNICENTRO

 PRORROGA O PERÍODO DE MATRÍCULAS DE CANDIDATOS APROVADOS - VAGAS UNICENTRO

 A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Engenharia Sanitária e

Ambiental – PPGESA, no uso de suas atribuições, considerando o contido nos Editais nº 05/2021-

PPGESA e nº 10/2021-PPGESA, e com base na deliberação do Colegiado Local, resolve prorrogar o prazo

para as matrículas dos candidatos aprovados no processo seletivo 2021, vagas da UNICENTRO:

 1. A efetivação da matrícula dos candidatos aprovados, nas vagas da UNICENTRO, deverá ser
realizada até 06 de agosto de 2021.

 2. As demais disposições contidas no Edital 10/2021-PPGESA permanecem inalteradas.

 3. Informações complementares:

e-mail: ppgesa@irati.unicentro.br
Contato: (42) 3421-3017
(42) 99922-1678 (secretária)

Irati-PR, 23 de julho de 2021.

   Publique-se

Profª Dra. Tatiane Bonametti Veiga,
Coordenadora PPGESA/UNICENTRO

Portaria nº 97/2021

http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/
http://www.unicentro.br/